
959 Geislingen - Gerstetten

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH (RAB), Service-Center Ulm, Karlstraße 31-33, 89073 Ulm, Tel. (0731) 1550-0, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de
Außerhalb der Fahrzeiten der Linie 959 steht der VVS-Rider (Buchung unter: 0711 9952 1077) zur Verfügung.
Auf dieser Linie gilt der VVS Tarif.
Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
Geislingen Bahnhof  ab
Eybach Ortsmitte
Waldhausen Ortsmitte
Gussenstadt Dorfplatz
Gussenstadt Siedlung
Gerstetten Wartehalle  an

1

06.29
06.36
06.43
06.47
06.48
06.53

3

07.29
07.36
07.43
07.47
07.48
07.53

7

16.29
16.36
16.43
16.47
16.48
16.53

9

17.29
17.36
17.43
17.47
17.48
17.53

11

18.29
18.36
18.43
18.47
18.48

18.53

Zeichenerklärung: Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden. Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen

959 Gerstetten - Geislingen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH (RAB), Service-Center Ulm, Karlstraße 31-33, 89073 Ulm, Tel. (0731) 1550-0, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de
Außerhalb der Fahrzeiten der Linie 959 steht der VVS-Rider (Buchung unter: 0711 9952 1077) zur Verfügung.
Auf dieser Linie gilt der VVS Tarif.
Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
Gerstetten Wartehalle  ab
Gussenstadt Siedlung
Gussenstadt Dorfplatz
Waldhausen Ortsmitte
Eybach Ortsmitte
Geislingen Bahnhof  an

2

06.00
06.04
06.05
06.09
06.16
06.24

4

07.00
07.04
07.05
07.09
07.16
07.24

6

07.54
07.58
07.59
08.03
08.10
08.18

8

17.00
17.04
17.05
17.09
17.16
17.24

10

18.00
18.04
18.05
18.09
18.16
18.24

Zeichenerklärung: Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen

85-959-1  |  j24  |  06.12.2023 14:45:32


	Linie 959
	Geislingen - Gerstetten
	Montag - Freitag

	Gerstetten - Geislingen
	Montag - Freitag



