

959

## Geislingen - Gerstetten



Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH (RAB), Service-Center Ulm, Karlstraße 31-33, 89073 Ulm, Tel. (0731) 1550-0, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de Außerhalb der Fahrzeiten der Linie 959 steht der VVS-Rider (Buchung unter: 0711 9952 1077) zur Verfügung. Auf dieser Linie gilt der VVS Tarif.

Fahrplan gültig ab 10.12.2023

<b>→</b>		Montag - Freitag																	
FAHRTNUMMER		1	3	7	9	11													
VERKEHRSMITTEL		<del>*****</del> *	<del>and</del>	<del></del>	<del>iiii)</del>	<del>dan</del>													
Geislingen Bahnhof	ab	06.29	07.29	16.29	17.29	18.29													
Eybach Ortsmitte		06.36	07.36	16.36	17.36	18.36													
Waldhausen Ortsmitte		06.43	07.43	16.43	17.43	18.43													
Gussenstadt Dorfplatz		06.47	07.47	16.47	17.47	<b>1</b> 18.47													
Gussenstadt Siedlung		06.48	07.48	16.48	17.48	<b>1</b> 18.48													
Gerstetten Wartehalle	an	06.53	07.53	16.53	17.53	18.53													

Zeichenerklärung: 🖣 Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden. 🔛 Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen



## Gerstetten - Geislingen



Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH (RAB), Service-Center Ulm, Karlstraße 31-33, 89073 Ulm, Tel. (0731) 1550-0, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de Außerhalb der Fahrzeiten der Linie 959 steht der VVS-Rider (Buchung unter: 0711 9952 1077) zur Verfügung. Auf dieser Linie gilt der VVS Tarif.

Fahrplan gültig ab 10.12.2023

<b>←</b>		Montag - Freitag																
FAHRTNUMMER		2	4	6	8	10												
VERKEHRSMITTEL		<del>,,,,,</del>	<del>,,,,,</del>	<del>m</del>	444	<del>,,,,,</del>												
Gerstetten Wartehalle	ab	06.00	07.00	07.54	17.00	18.00												
Gussenstadt Siedlung		06.04	07.04	07.58	17.04	18.04												
Gussenstadt Dorfplatz		06.05	07.05	07.59	17.05	18.05												
Waldhausen Ortsmitte		06.09	07.09	08.03	17.09	18.09												
Eybach Ortsmitte		06.16	07.16	08.10	17.16	18.16												
Geislingen Bahnhof	an	06.24	07.24	08.18	17.24	18.24												

Zeichenerklärung: 📟 Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen